



گله و شکایت تمام نشدنی قهرمان پر تاب دیسک

هیچ کس اسپانسر من نشد

کمتر کسی فکر می کرد که قهرمان پر تاب دیسک بازی‌های آسیایی هانگژو بعد از بازگشت به کشور با این همه حاشیه روبه‌رو شود. حسین رسولی به دلیل برخی اعتراض‌های خود بعد از بازی‌های آسیایی از حضور در اولین اردوی تیم ملی کنار گذاشته شد. موضوعی که سروصدای زیادی به راه‌انداخت، اما در نهایت با برگزاری جلسه میان او و سرپرست فدراسیون دوومیدانی حل و فصل شد. با این حال با گذشت حدود یک ماه از این ماجرا ظاهراً هنوز مشکلات پابرجاست و قهرمان پر تاب دیسک ایران برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک پاریس شرایط عجیب و غریبی دارد.

رسولی می گوید: «ورزشکاران کشورهای دیگر اسپانسر دارند، اما اینجا کسی اسپانسر من نشده و قرارداد باشگاه‌ها هم خیلی کم است، به‌گونه‌ای که امسال ۱۲۰ میلیون قرارداد بسته. امیدوارم برایم اسپانسر پیدا کنند یا بورس المپیک شوم. خسروی قافول‌هایی به من داده که امیدوارم هر چه سریع‌تر انجام شود، چون دیگر فرصتی تا المپیک باقی نمانده است.» وی در خصوص جلسه با مسئولان فدراسیون دوومیدانی هم عنوان می کند: «قرار شد مشکلات را حل کنند. منتظر برنامه‌های جدید هستم، چون باید برنامه مسابقات و اردوها را مشخص کنیم، گفتیم در داخل سالن هم دایره بزنند که زمستان آنجا پر تاب کم. با اینکه قبول کردند، اما هنوز کاری انجام نداده‌اند. به همین دلیل باید منطقه گرمسیر برویم و شاید کیش را پیشنهاد کم. الان هم در هتل هستم، چون خوابگاه آفتاب انقلاب شرایط خوبی ندارد و در حال ساخت‌وساز است.»

برگزاری اردوی برون‌مرزی با توجه به شرایط موجود پیست‌های دوومیدانی کشور و کمبود امکانات اصلی‌ترین خواسته حسین رسولی است. او می گوید: «فصل دارم یک ماه در اردوی خارجی باشم و در چند مسابقه هم شرکت کنم. پیگیرم و مسابقات را مشخص می‌کنیم تا به فدراسیون اطلاع بدهیم تا تصمیم‌گیری کنند. مربی من هادی سپهزاد در این باره با فدراسیون صحبت کرده و نظر شان هم مثبت است. از طرفی خسروی وفا گفته کمیته ملی المپیک بابت اردوهای خارجی و مسابقاتی که اعزام می‌شویم به فدراسیون پول می‌دهد. زور فدراسیون به تنهایی نمی‌رسد. تنها مدال آور طلایی دوومیدانی در بازی‌های آسیایی بودم. حادای هم خداحافظی کرده و بیشترین امید فدراسیون به من است. بدون هیچ حمایتی طلای بازی‌ها را گرفتیم و الان انتظار دارم شرایطی فراهم کنند که حداقل این دفعه‌ها برانداشته باشم که چه زمانی شرایط اردو و خوابگاهم مشخص می‌شود.»

رسولی در پایان می‌افزاید: «خیلی امیدوار به حفظ سهمیه هستم. البته هدف ما تنها کسب سهمیه نیست، بلکه به رقابت در فینال المپیک هم فکر می‌کنم.»

فوتبال اروپا

فریدون حسن



آرستال باز هم باخت و این بار حذف شد

کلوپ: برای تمام جام‌ها می‌جنگیم

آرستنال باز هم باخت، اما باخت یک‌شنبه شب حکم حذف شاگردان آرتنا از جام حذفی انگلستان را امضا کرد. هر چه آرستال این روزها ضعیف عمل می‌کند در عوض لیورپول با پورگن کلوپ حساسی می‌تازد. مرسی ساینده مدعی سه‌گانه امسال هستند.

آرستنال دوشنبه شب میزبان لیورپول بود. توپچی‌ها می‌خواستند با صعود به مرحله سوم جام حذفی انگلستان شکست‌های اخیر خود در لیگ برتر را جبران کنند، اما لیورپول در شبی که ستاره مصری خود محمد صلاح را در اختیار نداشت، موفق شد ۲ بر صفر میزبانان را شکست دهد تا از همین حال‌مدعی قهرمانی در جام حذفی باشد.

پورگن کلوپ، سرمربی لیورپول بعد از کسب این پیروزی بزرگ گفت: «ما اینجا هستیم که در همه رقابت‌ها به قهرمانی برسیم. ممکن بود امشب شکست بخوریم و شرایط عوض شود، اما برای همه رقابت‌ها همه تلاشمان را خواهیم کرد. ما برای تصاحب تمام جام‌ها می‌جنگیم.»

وی در خصوص شرایط بازی هم عنوان کرد: «ما نیمه دوم بهتر بازی کردیم. باید تغییر می‌کردیم و آنها هم تغییر کردند. همیشه بازی با آرستال سخت است، چند حرکت دفاعی خوب داشتیم که در نهایت به کمک ما آمدند، اما با توجه به اینکه در نیمه دوم بازی را باز کردیم، حق ما بود که ببریم. بازیکنان جوان هم خوب کار کردند. روی هیچ‌کس ریسک نکردیم و توانستیم نتیجه بگیریم. بازیکنان زیادی خوب بازی کردند و هیجان زیادی داشتند.»

اما آرتنا، سرمربی آرستال بعد از تجربه سومین شکست متوالی و کنار رفتن تیمیش از رقابت‌های جام حذفی با بیان اینکه تیمیش مشکل روحی و روانی پیدا کرده است، گفت: «احتمالاً مشکل گل نزن تیم ما روانی است، خصوصاً پس از امروز بیشتر از بازی برابر فولام یا وستهام می‌توان به این موضوع اشاره کرد. به همین دلیل است که برای فکر می‌کنم ما به یک بازسازی نیاز داریم.»

سرمربی آرستال با اشاره به زمان مناسب تعطیلات لیگ برتر برای بازسازی روانی تیمش ادامه داد: «این وقفه در دیدارها برای ما اتفاق بسیار خوبی است. این تعطیلات در زمان خوبی نصیب ما شده است. باید کاملاً احساسی که نسبت به خردمان داریم و همچنین احساسی که بین در شرایط سخت نسبت به این تیم و بازیکنان دارم را هم در نظر بگیریم. امیدوارم بتوانم این احساس را از دیگر افراد هم دریافت کنم. وقتی شرایط خوب پیش می‌رود، آنها با خوشحالی همراه ما هستند. حالا که شرایط سخت شده باید ببینیم که چند نفر همچنان همراه ما خواهند ماند.»

سه‌شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲ | ۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵

سرویس ورزشی

۰۶۰۸۵۳۳۰



مراسم تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های پارا آسیایی هانگژو در غیاب وزیر ورزش و با اهدای هدایا به ورزشکاران جانباز و توان‌یاب برگزار شد. روز گذشته با اینکه جامعه ورزش جانبازان و توان‌یابان منتظر حضور کیومرث هاشمی در برج میلاد بودند، اما جلسه فوری اجازه حضور را به وزیر ورزش نداد تا در این مراسم، شهردار تهران به تنهایی از مدال‌آوران پارا آسیایی تجلیل کند. شهرداری تهران پیش از این از مدال‌آوران بازی‌های آسیایی تجلیل کرده بود و این‌بار نوبت ورزشکاران پارا آسیایی بود. در بازی‌های هانگژو کاروان ورزشندان ایران با درخششی کم‌نظیر موفق شد با کسب ۴۴ مدال طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ برنز برای نخستین‌بار نایب‌قهرمانی آسیا را به دست بیاورد. در این مراسم پادشاه‌های ۷۰، ۱۰۰ و ۵۰ میلیون تومانی به مدال‌آوران طلائی، نقره‌ای و برنزی اهدا شد و مدال‌آوران رشته‌های تیمی نیز بابت طلا، نقره و برنز به ترتیب ۷۰، ۵۰ و ۳۰ میلیون تومان پادش دریافت کردند. برای مریمان مدال آور هم ۳۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده بود.

تعهد مدال‌آوران

رئیس کمیته ملی پارالمپیک از همه کسانی که در درخشش کاروان کشورمان در هانگژو نقش

داشته‌اند، تشکر کرد. غفور کارگری در مراسم پارا آسیایی هانگژو در ضمن اشاره به حوادث اخیر کشور اظهار داشت: «از همه کسانی که این اتفاق بی‌نظیر را در تاریخ ورزش رقم زدند، تشکر می‌کنم. ۱۳۱ مدال رنگارنگ در هانگژو گرفتید که ۴۴ مدال آن طلا و ۲۲ مدال آن برنز و ۵۰ مدال نقره است. سه رویداد مهم پیش‌رو دارید؛ از ورزشکاران مدالشان همراه بارگوردشکنی بود. تعدادی هم مدال‌هایشان را به شهدای غزه تقدیم کردند. نوع احترام شما به پرچم مؤید تعهد شما و ورزشکاران است. سه رویداد مهم پیش‌رو دارید؛ پارالمپیک پاریس، جوانان آسیا در تاشکند و پارا آسیایی ژاپن که هر سه رویداد سخت است و باید خیلی قوی کار کنید. برای نتیجه گرفتن باید از هم‌اکنون کمر همت ببندیم برای فتح قله‌های هر سه رویداد.»

فراهم کردن زیرساخت‌ها

علیرضا زاکانی تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های پارا آسیایی را انجام وظیفه خواند. شهردار تهران بر عزم راسخ این ورزشکاران تأکید کرد و از تلاش برای فراهم کردن زیرساخت‌ها جهت استفاده ورزش جانبازان و توان‌یابان گفت: «دور هم جمع شده‌ایم تا گوشه‌های از وظیفه خود را نسبت به شما عزیزان ادا کنیم، کسی که در بازی‌های

پارا آسیایی و پارالمپیک شرکت می‌کند از یک محدودیت‌هایی برخوردار است. اولین نکته همت بلند یک قهرمان و غلبه بر نفسی است که در جسم دارد و عزم آن قهرمان بسیار بالارزش‌تر از افراد عادی است که زحمت می‌کنند و مدال می‌آورند. در واقع کسی که به‌این خودباوری برسد که از مشکلات جسمی عبور کند و در قله افتخار بنشیند، جای ستایش و ارزش‌گذاری دارد. نوع مواجهه شما با عرصه‌های مختلف باهیمت است؛ اینکه در اوج جوانمردی، دریافت درستی از دین و ملیت داشته باشید و بزرگی و عظمت ایران را به رخ دیگران بکشانید، بسیار حائز اهمیت است. تلاش می‌کنیم در کنار فراهم کردن زیرساخت‌ها پارا آسیایی ژاپن که هر سه رویداد سخت است و باید خیلی قوی کار کنید. برای نتیجه گرفتن باید از هم‌اکنون کمر همت ببندیم برای فتح قله‌های هر سه رویداد.»

فراهم کردن زیرساخت‌ها

علیرضا زاکانی تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های پارا آسیایی را انجام وظیفه خواند. شهردار تهران بر عزم راسخ این ورزشکاران تأکید کرد و از تلاش برای فراهم کردن زیرساخت‌ها جهت استفاده ورزش جانبازان و توان‌یابان گفت: «دور هم جمع شده‌ایم تا گوشه‌های از وظیفه خود را نسبت به شما عزیزان ادا کنیم، کسی که در بازی‌های

حتی حرف خداحافظی از تیم‌سازی را نیز پیش



تیم ملی راهی قطر شد

بازگشتید قطر

حالا قهرمان آسیا شوید!

روزها بهترین‌های تیم خود هستند و مهره‌های داخلی که قلعه‌نویی بی‌توجه به سن و سال، سعی در دستچین کردن آن داشته است، ولی حتی با یکدوجین ستاره و بازیکنانی که رسانه‌های دنیا نیز این روزها روی آنها زوم کرده‌اند هنوز نمی‌توان

سختی نیست؛ نه آمارات حریف قدری است و نه هنگ‌کنگ و حتی فلسطین حریفی برای گفتن دارند، اما نتیجه فوتبال را نه روی کاغذ که عملکرد تیم‌ها درون مستطیل سبز است که مشخص می‌کند و چه بسادست‌کم گرفتن حریف شرایطی را رقم بزند که عبور از هنگ‌کنگ و فلسطین سخت‌تر از مصاف با تیم‌هایی چون کره و ژاپن باشد، حتی با داشتن مهره‌های چون طارم‌سی، آزمون و جهانپخش. کمالاتی که این اتفاق تلخ را در مصاف امیدهای ایران با هنگ‌کنگ در بازی‌های آسیایی شاهد بودیم!

تیم ملی راهی قطر شد، آن‌هم با سر و ظاهری شیک و کم‌نقص، اما کاش آنچه که قرار است از ۲۲‌دی‌ماه در این کشور شاهد باشیم همین اندازه جذاب و کم‌نقص باشد. هرچند که برای کم‌نقص بودن شرایطی لازم است و بی‌تغافل این شرایط برای سرمربی وطنی تیم‌ملی مهیا نبوده است، ولی این تیم با همین مهره‌ها و شرایطی به مراتب بهتر از این هم چندان امیدوارکننده ظاهر نشده و این شاید اصلی‌ترین دلیلی باشد که نمی‌توان در آستانه هیجدهمین دوره جام ملت‌ها خیلی امیدوار به موفقیت بود.

حالا درویش می‌رود، یحیی می‌ماند!

سکوت وزارت ورزش جای تأمل دارد. گویا وزیر ترجیح می‌دهد دعوی گل محمدی و درویش به یک سرانجام برسد تا فقط با یک سوی ماجرا طرف باشد. دلیل قانع‌کننده دیگری نمی‌توان برای دست‌روی‌دست گذاشتن وزیر به عنوان رئیس مجمع پرسپولیس یافت، خصوصاً که درست در بجهوه پایان کار یحیی با پرسپولیس، زمزمه‌های برکناری درویش به گوش می‌رسد، آن‌هم در شرایطی که گل‌محمدی بعد از آخرین نشست با مدیرعامل داشت، تأکید کرد که به لحاظ روحی و روانی در شرایط کاملاً خوبی است و تنها دلیل او برای جدایی نداشتن امید برای حل و فصل مشکلات و مهیا شدن شرایط است. شرایطی که کمتر کسی است که ندانند مقصر اول و آخر آن مدیریت باشگاه است.

ظاهر ماجرانشان می‌داد که مدیرعامل و سرمربی قصد دارند دم‌آخری از خجالت‌هم‌درآیند، به همین دلیل هم درویش بار دیگر توپ را به زمین یحیی انداخت و مدعی شد او به لحاظ روحی شرایط مریبگری ندارد. یحیی اما زیر بار این اتهام نرفت و بار د قاطعانه نظر درویش بار دیگر تأکید کرد که او و ناتوان بودنش در مدیریت بوده‌گسه کار را به جاهای پاریک کشانده است. اما بچه‌های درگوشی روز گذشته باعث روشن‌زویای تازه‌ای شده، به‌طوری‌که حالا می‌توان به تعابیر جالب توجهی از درگیری لفظی مدیرعامل، سرمربی و همچنین کنایه‌های درویش به فدراسیون و شخص تاج رسبد. بحث ایجاد تغییرات در مدیریت باشگاه پرسپولیس تازه نیست و طی ماههای اخیر بارها و بارها مطرح شده، اما خبرها حاکی از آن است که طرح فوق‌این‌روزها بیش از هر زمان دیگری به واقعیت نزدیک شده‌است. طرحی که در صورت عملی شدن برونده تغییر سرمربی را می‌بندد، چراکه شاید مدیریت جدید بتواند با یحیی کنار بیاید و عملکرد بهتری داشته باشد. اما سؤال اینجاست که چرا وزارت ورزش تا به امروز سکوت اختیار کرده و اجازه داده‌کار به اینجا برسد؟ چرا این طرح بیشتر و قبل از آنکه کار به جاهای پاریک کشیده شود عملی نشده است؟

نکته جالب اینکه کنار رفتن درویش از پایان همکاری یحیی با سرخوشان محتمل‌تر است، آن‌هم درست در شرایطی که همه شواهد حکایت از رفتن گل‌محمدی از پرسپولیس دارد!

اما رسیدن به دلیل این تغییر کار چندان سختی نیست؛ خردادماه امسال درویش از ریاست هیئت‌مدیره پرسپولیس کنار گذاشته شد تا فقط به عنوان مدیرعامل به فعالیتش در جمع سرخوشان ادامه دهد و حالا یک برکناری دیگر می‌تواند پرده‌ها را به‌طور کامل در پرسپولیس ببندد. برکناری که می‌تواند برای مدیرعامل گران تمام شود، خصوصاً که در تمام این مدت صغیر و کبیر نیم به تا‌کارآمدی درویش به عنوان مدیرعامل پرسپولیس اذعان داشتند. البته این برکناری می‌تواند قهرمانانه هم باشد، مثلاً اگر بتوان تغییرات احتمالی در مدیریت این باشگاه را به کنایه‌های اخیر او به رئیس فدراسیون فوتبال ارتباط داد.

درویش در مورد واکنش خبری به صحبت‌های تاج‌جنبی بر اینکه افرادی که به حکم کمیته‌استیناف اعتراض می‌کنند چاهل یا مغرض هستند، صراحتاً گفت که جعل‌کننده رفاقی ایشان هستند و سروصدايش همه جا هست! کنایه سنگینی که می‌تواند برای درویش گران تمام شود، اما نه وقتی این تصور ایجاد شود که درویش به دلیل خرده گرفتن به تاج و رفاقی جاعل او از مدیریت باشگاه کنار گذاشته شده، نه بابت بی‌کفایتی‌های مدیریتی پرسپولیس. ظاهراً شرایطی برای ایجاد تغییرات در پرسپولیس کاملاً مهیاست. تغییراتی که گویی برخلاف تصور، مدیریت باشگاه را نشانه گرفته‌نه کادرفنی، را خصوصاً در مراحل جدایی یحیی هنوز هم به صورت قانونی پیش ترفته و هنوز شفاهی است.

وضعیت ملی‌پوشان بوکس خوب نیست

مظهاری، مربی پیشین تیم ملی بوکس ایران بعد از پایان رقابت‌های قهرمانی کشور شرایط ملی‌پوشان را نگران‌کننده خواند: «بوکسورهای نام‌آشنا در این مسابقات چیزی را که باید نشان ندادند. البته زیاده‌خواهی است که در ۲۱ روز از مربی گویایی منتظر تغییر و تحول داشته باشیم، اما در بوق و کرنا کردند که مشکلات پایه‌بچه‌ها این مربی رفع کرده، ولی بچه‌ها با وجود اردوی قبل از مسابقات آماده نبودند و این یک‌زنک خطر برای ماست، چراکه در اسفندماه قرار است در مسابقات سهمیه المپیک شرکت کنیم. شاید در این مدت از لحاظ بدنی بچه‌ها به شرایط مناسب برسند، اما از لحاظ تکنیک و تاکتیک کار سختی داریم و حرفان ما نیز در اردوهای فشرده و مسابقات برون‌مرزی هستند. اگر مربی خارجی آوردیم حتماً جایی ضعف داشتیم به دنبال رفع آن مدیریت صحیح بودیم، اما تمام مسابقات ما قهرمانی کشور است یا شاید انتخابی تیم ملی برگزار کنیم و در نهایت یک استان بتواند با یک اردو در مسابقات قهرمانی کشور شرکت کند. اتفاقی که نمی‌تواند بوکس ما را پویا کند و نتیجه آن نیز حضور چهره‌ها تکراری و عدم اضافه کردن نفرات جدید است. فدراسیون باید به جای شعار، به دنبال برگزاری مسابقات متعدد باشد تا بتوانیم در مسیر موفقیت گام برداریم.»

آگهی مزایده عمومی

نوبت اول

شهرداری چهار دانگه در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی با عناوین ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید .
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس :**www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

ردیف	عنوان	مبلغ سپرده (ریال)	شماره مزایده
۱	اجاره سطح تبلیغات پل های هوایی شهر چهار دانگه	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۲۰۹۴۵۰۰۰۰۱۶
۲	اجاره دوپاب مغازه با موقعیت تجاری واقع در گلزار شهدای چهار دانگه	۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۲۰۹۴۵۰۰۰۰۰۱۵

■ **تاریخ انتشار مزایده در سامانه:** تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ می باشد.

■ **مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت:** تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸

■ **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** تا ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

■ **زمان بازگشایی پیشنهاد:** ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

■ **اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف)**

آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدی – روبروی سه راهی بوتان – خیابان شهید حاجی احمد – پلاک ۱۰ – ساختمان شهرداری و
تلفن: ۵۵۲۷۲۹۵۵-۰۲۱

■ **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:**

■ **مرکز تماس:** ۴۱۹۳۴-۰۲۱

■ **دفتر ثبت نام:** ۸۵۱۹۳۲۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

■ **نوبت چاپ:** ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ و ۱۴۰۲/۱۰/۲۶

امور قراردادهای شهرداری چهار دانگه